อนุสัญญาฉบับท่ี 80 วาดวยการแกไขบางสวนของอนุสัญญา พ.ศ.2489 (ค.ศ.1946)

อนุสัญญาฉบับท่ี 88 วาดวยการจัดตั้งบริการจัดหางาน พ.ศ.2491 (ค.ศ.1948)

อนุสัญญาฉบับท่ี 100 วาดวยคาตอบแทนท่ีเทากัน พ.ศ.2494 (ค.ศ.1951)

อนุสัญญาฉบับท่ี 104 วาดวยการเลิกบังคับทางอาญาแกกรรมกรพ้ืนเมืองท่ีละเมิดสัญญาจาง
พ.ศ. 2498 (ค.ศ. 1955)

อนุสัญญาฉบับท่ี 105 วาดวยการยกเลิกแรงงานบังคับ พ.ศ.2500 (ค.ศ.1957)

อนุสัญญาฉบับท่ี 116 วาดวยการแกไขบางสวนของอนุสัญญา พ.ศ.2504 (ค.ศ.1961)

อนุสัญญาฉบับท่ี 122 วาดวยนโยบายการทํางาน พ.ศ.2507 (ค.ศ.1964)

อนุสัญญาฉบับท่ี 123 วาดวยอายุข้ันต่ําท่ีอนุญาตใหทํางานในเหมืองใตดิน พ.ศ.2508 (ค.ศ.1965)